impresso.

Variável
de
acordo
com o
tipo de
impresso.

234.000,00

Na data
da
assinatura
deste
Plano de
Trabalho.

31/12/2026

2.1.2. Cronograma de Desembolso:

Onde se lê (na DEC MDA-IN nº 01/2025):
12. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO VALOR

Março/2025 R$ 234.000,00 (duzentos e trinta e quatro mil reais)

Leia-se:
12. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO VALOR (em R$)

03/2025 112.000,00

01/2026 122.000,00

2.1.3. Plano de Aplicação Consolidado:

Onde se lê (na DEC MDA-IN nº 01/2025):
13. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD

Código da natureza de despesa Custo Indireto Valor Previsto